Usura puenit ex re gl. in Rubrica. ff. de usu. l. pcurator. ex re. ff. de pcur. sed imo ppter rem. l. usura de vbo. sig. effectus est quia in extrajudicialibus requirit cessio quando puenit ex re. als secus Ang. in reperto. v. usura. vide Alex. i. d. l. q. pcur. q. dicit idem in pensione.

Usura quare sit peccatum in fructu pecunie & non in fructu domus vel fundi locati card. in de. j. iij. q. de usuris & per Joā. an. in regul. peccatum in mer.

Usura non est emere fructus ad vitam card. in de. j. x. q.

Usura non est mutare granū vetus pro rehabendo nouum nisi fiat aio recipiendi melius card. ubi. §. q. x.

Usura non est mutare pecuniā argenteā pro recipienda aurea nisi fiat animo lucrādi in extimatione card. ubi. §. j. q.

Usuram pmittere dicitur q. promittit aliquid annuū creditori pro discretionē pecuniarum mutuatay no. in. c. nauiganti & c. cōsult. & c. in ciuitate de usuris. xliij. q. iij. c. j. & in. §. pletiqz & Alex. in cōs. l. x. ij. parte.

140 **U**suras etiā ecclesia non debet exercere Abb. post gl. in. c. cō questus de usuris.

Usuras vidua potest exercere ponēdo pecunias in banco. & percipiēdo ex ea aliqd honestū lucrū per. c. vfas de do. post diuoz. resit. & abb. in. c. cōstitutus de usuris.

Usure debētur minor ex solo tempore tardē solutionis et sine interpellatione durante minorē etate. no. in. l. ticia. §. usuras de leg. ij.

Usurarius non dicitur tractus annue pensionis promisse ad vitam pro certo precio. Old. cōs. cc. vij. in capiente vniuersis presentes literas.

Usure illicite peti non possunt etiam datus pignobus. l. precij. & ibi Bal. C. man.

Usura in fructu non potest permitti. l. cū nō. C. de usu.

Usure usuraray peti non pnt. l. si. C. de usu. nisi supior de licētia pape concesserit hebreo exercere usuras Alex. q. iij. c. vij. ij. pte.

Usuraray obligatio tollit cū pncipali. l. eos. C. de usur.

Usure debēt restitui pauperibus ubi non sunt psona & qbus sunt extote nec earum heredes. c. cum tu de usuris & Pau. de ca. cōs. c. l. vj. Vel si sunt sed incerte. l. dōst. & Jo. an. & doc. ubi Vel si sunt sed vagant & longa eslet expensa in mittēdo. docto. post glo. ibidem. Vel quādo is qui eas soluit nō repetit. Joā. an. in. c. ij. co. tu. in. vj. in no. & adde. §. co. v. l. ij. & l. xxxij.

Usure debēt restitui per ipsos usurarios. d. c. cū tu. & c. sicut §. eos de homici. xliij. q. v. c. pe. Inno. in. c. q. pletiqz paulopost prin. de imu. ecclē. facit. j. q. j. nō est. Vel per epz loci in subsidū no. an. c. ij. de usu. in. vj. & ibi Archi. & Jo. an. in nouel. & l. dōst. in. d. c. cū tu. sed Pau. de ca. in cōs. c. l. x. q. d. incipit super primo dubio sciendum est allegat Jo. an. in. c. h. de testamē. in nouel. v. cens fuisse opi. Archi. qd usurarius restituat p se vel per executores. sed dicit l. dōst. tenere cōtrarium. l. q. epz restituat. tu in tellige in subdū in vi de Ange. in reptio no ver. usura.